
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: RECTIFICATIVA - ADJUDICACION CONTRATACION DIRECTA 104/2023

 
VISTO:

                       La resolución RD-2023-1284-E-UNC-DEC#FL referida a la Adjudicación  de la
Contratación Directa N°104/2023 Compra de tabiques de carpintería de aluminio para la sede
Bv. Enrique Barros S/N de la Facultad de Lenguas";

 

CONSIDERANDO:

           

            Que se deslizó un error involuntario en el CUIT del oferente adjudicado en la
Contratación Directa N°104/2023 -  BENUEL SAS.

 

Por ello;

         

LA DECANA  DE LA FACULTAD DE LENGUAS

 

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1º.-  Rectificar el Art. 1º de la RD-2023-1284-E-UNC-DEC#FL    donde dice
BENUEL SAS  30-68540979-4  debe decir BENUEL SAS 30-71803634-4 

 

 



 

ARTÍCULO 2°.- Comunicar y dar forma.

 

 

 


	numero_documento: RD-2023-1325-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 27 de Junio de 2023
		2023-06-26T12:53:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA CECILIA DE LA VEGA
	cargo_0: Secretaria de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-27T13:22:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-27T13:22:10-0300
	GDE UNC




